JUSTIÇA ELEITORAL emo
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 977/2006

pprsmenm

tc
ea
d

0
t
r
p
i
t
r
t

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral, do Estado de Goiás, no uso das

atribuições conferidas peloartigo 16, inciso XXI, do Regimento Intemo do

Tribunal, e

- CONSIDERANDO o resultado do último concurso de remoção, homologado em

29/08/2006;

Resolve:

REMOVER,a partir de 04/12/2006,os servidores abaixo relacionados:

Lotação

Servidor Cargo Lotação Município de Município
Atual Desti

o o a estino
Alex Inocêncio Analista Judiciário “|045* ZE |Pontalina 0222 ZE |Morrinhos
Cruvinel Área Jud [oo

Daniel Kenji Sano Analista Judiciário -|ja 7x IGojanira 062º ZE [Hidrolândia
Area Jud

Ana Maria Assunção Técnico Judiciário -'osoa 7p aurilândia 022º ZE |Morrinhos
Silva Área Adm
Anderson Gomes Técnico Judiciário - a Vo . ao
Lima ÁreaAdm 056º ZE Guapó |Secretaria Goiânia

Eliane Barbosa Técnico Judiciário -|, ca Aparecida de . ua
Gomes Área Adm : 145º ZEIGojâniao Secretaria [Goiânia

Luziene Xavier B [Técnico Judiciário - ,.a . . ao
Spíndola Área Adm 141º ZE |Anápolis Secretaria [Goiânia

Renata de Sena [Técnico Judiciário -)49 7p | Rio Verde 1192ZE Aparecida de Goiânia
Vieira Área Adm
Rita de Cássia Técnico Judiciário - na no . no
Cardoso Alves Área Adm 101º ZE Goianira Secretaria [Goiânia

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, aos

07 (sete) dias do mês de novembro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEI |
Presidente

		2014-11-06T13:25:19-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346